
 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ  

У СФЕРАХ ЕЛЕКТРОННИХ КОМУНІКАЦІЙ, РАДІОЧАСТОТНОГО СПЕКТРА  

ТА НАДАННЯ ПОСЛУГ ПОШТОВОГО ЗВ'ЯЗКУ 

РІШЕННЯ 

від 27 листопада 2024 року № 696 

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю) Національною 

комісією, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного 

спектра та надання послуг поштового зв'язку, на 2025 рік 

 

Відповідно до пункту 7 частини третьої статті 4 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та 

надання послуг поштового зв'язку», статті 9 Закону України «Про поштовий зв'язок» та абзацу 

першого частини першої статті 5 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) 

у сфері господарської діяльності», Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв'язку, вирішила: 

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) Національною 

комісією, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного 

спектра та надання послуг поштового зв'язку, на 2025 рік згідно з додатком. 

2. Департаменту державного нагляду забезпечити внесення відомостей до інтегрованої 

автоматизованої системи державного нагляду (контролю) до 01 грудня 2024 року. 

  

Голова Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 

радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв'язку 

27 листопада 2024 року № 696 

РІЧНИЙ ПЛАН 

здійснення заходів державного нагляду (контролю) Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання 

послуг поштового зв'язку (найменування органу державного нагляду (контролю), на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Найменування 

суб'єкта 

господарювання 

Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи або 

реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків 

фізичної особи - 

підприємця 

(серія (за 

наявності) та 

номер паспорта) 

Місцезнаходження 

(місце 

провадження 

господарської 

діяльності) 

суб'єкта 

господарювання 

або його 

відокремлених 

підрозділів 

Сфера 

державного 

нагляду 

(контролю) 

Ступінь 

ризику 

Дата 

початку 

здійснення 

заходу 

Строк 

здійснення 

заходу 

1 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДЕЛІВЕРІ" 

31738765 

01024, місто Київ, 

вул. Велика 

Васильківська, 

будинок 15/2 

додержання 

законодавства 

у сфері 

надання 

послуг 

поштового 

зв'язку 

незначний 17.03.2025 10 

2 

Фізична особа - 

підприємець Кісова 

Людмила Дмитрівна 

[...] 

65023, Одеська 

обл., місто Одеса, 

провулок 

Вільгельма 

Габсбурга, будинок 

3, квартира 7 

додержання 

законодавства 

у сфері 

надання 

послуг 

поштового 

зв'язку 

незначний 12.05.2025 10 

3 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ХАЙВЕЙ" 

39834911 

61070, Харківська 

обл., місто Харків, 

вул. Шевченка, 

будинок 327, корпус 

АА-2 

додержання 

законодавства 

у сфері 

надання 

послуг 

поштового 

зв'язку 

незначний 21.07.2025 10 

4 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПОШТОВА СЛУЖБА 

"Е-ПОСТ" 

31055971 

03150, місто Київ, 

вул. Тютюнника 

Василя, будинок 5-

А 

додержання 

законодавства 

у сфері 

надання 

послуг 

поштового 

зв'язку 

незначний 15.09.2025 10 

5 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"Міст Експорт" 

34306440 

79035, Львівська 

обл., місто Львів, 

вул. Зелена, 

будинок 147 

додержання 

законодавства 

у сфері 

надання 

послуг 

поштового 

зв'язку 

незначний 17.11.2025 10 

 

 Директор Департаменту державного нагляду Олена ВАНЮТІНА 

 


